tuam salutem hiscimus, quanto si in toto corde

tuo convertaris ad Dominum, futurus victoriosior

Christi pugil verisimiliter existimaris. Quare ma-
gnificenliam tuam hortamur in Domino, et obse-

cramus per viscera misericordia; Dei nostri, qua-

tenus relictis scliismate et erroribus universis, per

instructionem Catholicorum et religiosorum viro-

rum (quorum niulti in tuo dominio pra;sertim ex

operatione dilectae in Christo filicC nobilis mulieris

.Ciara! novercae tua? non solum Catholic.-c, sed

ciaris dictae fidei et virtutum meritis insignit;c>

nioram trahere asseruntur) ad ovile prajfatum

securus advenias, in eo cum aliis Christi fidelibus

perpetuo permansurus et salutis feterufc prfcmia

recepturus: nos enim, si hoc fideliter et sincere

effeceris, te ut fiiium dilectissimum habere pro-

ponimus, ac tibi in tuis et terrte Iu.tb negotiis

Apostolicffi Sedis favoribus assistere gratiose. Dat.

Romae apud S. Petrum Vi id. Apriiis, anno viii ».

Allici ad id polerat egregiis Lalzkonis finitimi

principis Moldaviae exempiis, qui una cum suis a

nonnullis sacris concionatoribus vera fidei luce

coilustratus , schisma damnarat flagitaratque a

Pontiflce, ut ad religionis cultum propagandum
episcopalis sedes in Ceretensi oppido Haiiciensis

dicecesis institueretur. Cujus piis votis assensit

Urbanus, atque eam provinciam Pragensi archi-

episcopo, et Wratisalviensi Cracoviensique episco-

pis demandavit '

:

7. «Urbanus etc. archiepisc. Pmgensi etWra.
tlslaviensi ac Cracoviensi episcojjis.

Nobilis vir Latzko dux Moldavien. parlium

seu nationis Walachia; nobis per dilectos filios

Nicoiaum de Meisac et Paulum de Swidiniez, Or-

dinis fratrum Miiiorum professores, notificare cu-

ravit, quod ipse et suus poi^ulus ducatus seu terraj

Moldaviensis, licet Cliristianilatis nomine glorian-

tur, tamen ipsi et eorum jirogenitores schismatici

fuerunt hactenus et existuiit : sed quorumdam
fratrum Minorum pr;edicationibus et doctrinis

inducti abnegare volunt oiiine schisma, profiteri-

que sancfam fldem, quam Catholica et Aposlolica

Ecclesia tenet, docet et prjcdicat; ac nobis et suc-

cessoribus nostris Roinanis Pontificibus, et sanctae

' Tom. VIII. Eji. secr. p. 129.

Romanre Ecciesinp luimiliter obedire ac intenderc

de csetero, prout alii Catholici principes et populi

obediunl et intendunt: nobisque idem dux humi-
liter supplicavit, quod oppidum suum Cerelense

Halecensis dicecesis spalio inagno terrarum dif-

fusrc (cui pracest episcopus schismaticus, cujus Ec-